
 

 

                     

                                                     УКРАЇНА 

                         Коростська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

                      Сарненської районної ради  Рівненської області 

                                                             НАКАЗ 

                                                             с.Корост   

        18.03.2020                                                                                  № 82 

 

Про роботу закладу 

 на період карантину 

         На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 16 березня 

2020 року № 406 "Про організаційні заходи для запобігання поширенню 

коронавірусу СOVID-19" , постанови Кабінету Міністрів України «Про 

запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19» від 

11 березня 2020 року № 211, на підставі пункту 8 Положення про 

Міністерство освіти і науки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 16 жовтня 2014 року № 630, беручи до уваги статтю 32 Закону 

України «Про захист населення від інфекційних хвороб», Указ Президента 

України від 13 березня 2020 року №87/2020 «Про рішення Ради національної 

безпеки і оборони України від 13 березня 2020 року «Про невідкладні заходи 

щодо забезпечення національної безпеки в умовах спалаху гострої 

респіраторної хвороби COVID-19 спричиненої коронаврусом SARS-coV-

2,листів управління освіти інауки Рівненської облдержадміністрації від 

17.03.200 №1002-10/01-09/20, відділу освіти від 17.03.20 №01-18-451, від 

18.03.2020 №01-20-453, з метою запобігання поширенню короновірусу 

COVID – 19 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Запровадити  з 18.03.2020р. дистанційну  форму роботи для педагогічних 

працівників Коростської ЗОШ І-ІІІ ступенів на період карантину. 

2.Запровадити гнучкий графік  роботи  для обслуговуючого персоналу 

Коростської ЗОШ І-ІІІ ступенів на період карантину. 

3.Перевести технічний персонал Коростської ЗОШ І-ІІІ ступенів  в режим 

чергувань на період карантину. 

4.Заступникам директора з навчально- виховної роботи Давидюк Н.М.,Чекоті 

О.М.: 

4.1.Розробити заходи  щодо забезпечення проведення навчальних занять за 

допомогою дистанційних технологій та  відпрацювання заняття відповідно до 

навчальних планів після нормалізації епідемічної ситуації. 

4.2.Попередити працівників Коростської ЗОШ І-ІІІ ступенів про організацію 

роботи під час карантину 19.03.2020 року. 

https://www.auc.org.ua/novyna/mon-pro-organizaciyni-zahody-dlya-zapobigannya-poshyrennyu-koronavirusu-sovid-19
https://www.auc.org.ua/novyna/mon-pro-organizaciyni-zahody-dlya-zapobigannya-poshyrennyu-koronavirusu-sovid-19
http://ru.osvita.ua/legislation/other/71577/


4.3.Розмістити даний наказ на сайті закладу 23.03.20. 

4.4.Тримати на контролі виконання індивідуальних планів самоосвіти 

педагогічних працівників школи на період карантину. 

4.5.Тримати на контролі організацію навчання здобувачів освіти за 

дистанційною формою навчання на період карантину. 

4.6. Спланувати залучення вчителів під час призупинення освітнього процесу 

до різних видів організаційно-педагогічної роботи. 

5.Заступнику директора школи звиховної роботи Комар Н.В., педагогічним 

працівникам Коростської ЗОШ І-ІІІ ступенів посилити інформаційно- 

роз’яснювальну  роботу з учасниками освітнього процесу та їх батьками 

щодо дотримання  санітарно-гігієнічних норм і правил запобігання 

зараженню інфекцією.    /На період карантину/ 

6. Заступнику директора школи з а/г роботи Кошляку посилити контроль за 

санітарно-профілактичними заходами та пропускним режимом у  закладі. 

7.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
                               Директор школи:                      В.П.Михайлова 

 

 

 
 

 
 

 


